
 

Spørsmål til kommunene: 
Dette dokumentet inneholder spørsmål OsloMet har til kommunene. Svarene bidrar til å avklare 
egenskaper ved lokasjonene som påvirker konseptvalgutredningens vurderinger av prissatte og ikke-
prissatte virkninger ved de fire konseptene.  

Ikke-prissatte virkninger 

Arealfleksibilitet og innovasjonssentre 
Vi har behov for å kartlegge fleksibilitet dersom Campus Romerike ikke står ferdig 31.12.2024 og 

dersom OsloMets framtidige behov endres.  

 

Spørsmål 1 På hvilke måte ser kommunen muligheter for samarbeid rundt innovasjonssentre – 
har kommunen igangsatte eller planlagte prosjekter som kan være aktuelle å 
samarbeide på? 

Spørsmål 2 På hvilke måter kan kommunen legge til rette for skalering av Campus Romerikes 
aktiviteter og studentantall? 

Tidsperspektivet 
Campus Romerike skal være klar til innflytting innen 31.12.2024. OsloMet ønsker et oppdatert bilde 

på reguleringsstatus og ev. tidslinje for de aktuelle tomtene som er omtalt i respektive 

intensjonsavtaler.  

Spørsmål 3 Hva er status på regulering av tomtene omtalt i respektive intensjonsavtaler? 

Spørsmål 4 Kan kommunen gi en realistisk tidslinje på regulering og hvilke frister OsloMet må 
forholde seg til for at bygging kan igangsettes i rimelig tid til realiseringen innen 
31.12.2024? 

Kollektiv- og parkeringsdekning 
En del av vurderingen gjelder Campus Romerikes tilgjengelighet med hensyn til reiser til og fra Oslo 

sentrum og Campus Pilestredet. 

Spørsmål 5 Har kommunen en oversikt over antallet kommunale og private parkeringsplasser 
(både med og uten avgiftsbelegg) i rimelig avstand til foreslått campuslokasjon?  

Spørsmål 6 Har kommunen (kjennskap til) konkrete utviklingsplaner for kollektivdekningen i 
nærområdet som kan påvirke reisetider og -muligheter til og fra Oslo? 

 

Leie- og boligmarkedet 
I vurderingen av leie- og boligmarkedet har OsloMet gjennomført en kartlegging av leiemarkedet, 

men ønsker å kunne si mer om forventet utvikling i boligtilgangen fremover.  

 



 

Spørsmål 7 Har kommunen oversikt over antallet boliger som forventes bygget i tiden 
fremover, helst innenfor en bestemt radius rundt mulig tomteplassering? 

Spørsmål 8 Er kommunen villige til å forplikte seg til å bygge eller tilrettelegge for bygging av 
studentboliger? I så fall, hvor og hvor mange kan være aktuelt? 

Regionens kompetansebehov 
Det er et mål at konseptenes innretning skal bidra til at regionens kompetansebehov møtes, og 

mulige konsepter vurderes og rangeres derfor også etter i hvilken grad behovet adresseres.  

Spørsmål 9 Kan kommunen synliggjøre forventet behov for ulike utdanningsgrupper?  

Spørsmål 10 Hva er forventet utvikling i kommunens/regionens behov for arbeidskraft innenfor 
helse og omsorg de neste 15 årene?  

Spørsmål 11 Hva er forventet utvikling i kommunens/regionens behov for arbeidskraft i 
barnehage- og grunnskolesektoren de neste 15 årene? 

 

Prissatte virkninger 
En viktig del av alternativanalysen er de prissatte virkningene Campus Romerike vil kunne ha for 

OsloMet som helhet.  

Spørsmål 12 Er kommunen villig til å forplikte seg til sambruk, medinvestering eller avslag på 
kjøp av tomt for å redusere OsloMet sine kostnader, og ev. i hvilket omfang? 

Spørsmål 13 Har kommunen budsjettposter for forskning og utviklingsarbeid? 

Spørsmål 14 Er kommunen villig til å forplikte seg til felles PhD-stillinger? 

Spørsmål 15 Er kommunen villig til å forplikte seg til ev. tilskudd til forskning? 

 


